
КОСМАЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ОМЕЛЯНА КОВЧА 
КОСМАЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

від 24.05.2021р.
Н А К А З
с. Космач №33

Про зарахування здобувачів освіти до 
1-го класу Космач-Руш ірської гімназії 
філії Космацького ліцею ім. О.Ковча

Відповідно до закону «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
наказу МОН України від 16.04.2018р. № 367, зареєстрованого в Міністерстві 
Юстиції України 05.05.2018р. № 564/3206

НАКАЗУЮ :

1. Зарахувати до 1 класу 2021-2022 н.р. таких здобувачів освіти:

1. Г аврищука Богдана Любомировича
2. Матійчук Сніжану Миколаївну
3. Російську Діану Мар’янівну
4. Ужитчака Дмитра Миколайовича
5. Пожоджук Аліну Володимирівну
6. Пожоджука Омеляна Володимировича

Керівни Ю.Семчук


